
   Službeni glasnik Općine Šolta 

 
 

Godina XXX      Grohote,  22. studenoga 2023. godine     Broj 18 
 

 

 

Sadržaj                             Stranica       

 

 

 

 Općinski načelnik 

 

 

 1.    Odluka o dopuni Popisa ( baze podataka)  

 nerazvrstanih cesta na području Općine Šolta …………………….       2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Šolta           broj 18/2023         22.11.2023.                              stranica   2 

Na temelju članka 6. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Šolta („Službeni glasnik  

Općine Šolta“ broj 15/15), Odluke o utvrđivanju Popisa (baze podataka) nerazvrstanih cesta na  

području Općine Šolta ( „Službeni glasnik Općine Šolta“ broj 21/21)  i članka 44. Statuta Općine Šolta  

(„Službeni glasnik Općine Šolta“ br. 06/21), Općinski načelnik Općine Šolta dana 21. studenog 2023. 

godine donosi                                                          

 

ODLUKU 

o dopuni Popisa ( baze podataka) nerazvrstanih cesta na području Općine Šolta 

 

I. 

 

1. Dodaje se nova nerazvrstana cesta u naselju Maslinica IV. kategorije ( Domovinskog rata) duljine 1150 

m, kao novo planirana, redni broj 176, oznake 403:  

 

Redni 

broj 

Oznaka  

na karti 

Kategorija  

 

OPIS Duljina 

(km) 

Stanje 

 

176 
 

403 

 

IV 

 

Domovinskog rata 

 

1,15 

Postojeća trasa /  

u funkciji 

 

 

 
 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šolta“ i na službenoj stranici Općine Šolta 

www.solta.hr. 

 

KLASA: 340-01/23-01/15  
URBROJ: 2181-49-03-23-2 

Grohote, 21. 11. 2023. godine  

                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                   Nikola Cecić-Karuzić, ing., v.r. 
 

_________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta, Podkuća 8  * 21340 Grohote  *  www.solta.hr 

tel.021 654123, 021 654150,  fax.021 654130,  e-mail: opcina.solta@osolta.tcloud.hr 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta – List izlazi po potrebi 

http://www.solta.hr/
http://www.solta.hr/
mailto:opcina.solta@osolta.tcloud.hr

